JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLVI Publicação Semanal Terça Feira, 29 de novembro de 2022

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁQUINA TIPO RETROESCAVADEIRA
ZERO HORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA – CONVENIO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 915201/2021. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00027/2022. DOTAÇÃO: IMPLANTAR
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS RURAIS ATRAVÉS DE
PAVIMENTAÇÃO, ABERTURA DE ESTRADAS, CONSTRUÇÃO DE
MATADOURO PÚBLICO ENTRE OUTROS, COMO FORMA DE
APOIAR A IMPLEMENTAÇÃO E EXPANSÃO DOS INVESTIMENTOS
QUE BENEFICIEM COLETIVAMENTE A POPULAÇÃO DAS
COMUNIDADES DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO AQUISIÇÃO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 17000000 Outras Transferências de
Convênios ou Instrumentos Congêneres da União 4490.00 Aplicações
Diretas 000423 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente
CONVENIO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO 915201/2021. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00076/2022 - 22.11.22 - VENEZA
EQUIPAMENTOS PESADOS S/A - R$ 568.000,00.